

# **Dedication ApS**

Kristianiagade 16 1 tv  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/04/2021**

---

**Søren Lindbo**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Dedication ApS  
Kristianiagade 16 1 tv  
2100 København Ø

CVR-nr: 36926694

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivning og investering samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -111.001 mod kr. -9.735 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab:

For kapitalberedskab henvises til note 1.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-4.625</b>	<b>-4.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-4.625</b>	<b>-4.000</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver		-100.000	-10
Øvrige finansielle omkostninger		-6.376	-5.725
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-111.001</b>	<b>-9.735</b>
Skat af årets resultat			0
<b>Årets resultat</b>		<b>-111.001</b>	<b>-9.735</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-111.001	-9.735
<b>I alt</b>		<b>-111.001</b>	<b>-9.735</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Kontraktlige aktiver		0	100.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>100.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>100.000</b>
Likvide beholdninger		98.669	100.818
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>98.669</b>	<b>100.818</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>98.669</b>	<b>200.818</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.001	50.001
Overført resultat		-531.306	-420.305
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-481.305</b>	<b>-370.304</b>
Kontraktlige forpligtelser		576.849	567.372
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>576.849</b>	<b>567.372</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	3.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.125</b>	<b>3.750</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>579.974</b>	<b>571.122</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>98.669</b>	<b>200.818</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.001	-420.305	0	-370.304
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-111.001	0	-111.001
Egenkapital, ultimo	50.001	-531.306	0	-481.305

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har igennem de seneste par år haft negative resultater og derved tabt selskabskapitalen som følge af større nedskrivninger i investerede kapitalandele, det er ledelsen vurdering at selskabet på sigt vil kunne reetablere indtjeningen gennem afkast fra anden investeringsaktivitet.

Selskabet har en fornuftig likvid beholdning og samtidig er den kortfristede gæld lav, hvorfor selskabet ingen problemer har ved at skulle betale sin kortfristet gæld. Yderligere har hovedanpartshaver afgivet en tilbagetrædelses- og støtteerklæring, hvori selskabets ledelse erklærer, at de ikke vil kræve tilgodehavendet tilbagetalt frem til og med 31. december 2021. Selskabets likviditetsgrad overstiger hermed 1, hvorfor der ikke er forbundet væsentlig usikkerhed omkring likviditeten i selskabet.

På baggrund af dette aflægger ledelsen regnskabet efter principperne omkring Going Concern.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31. december 2020 ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

0